
ZARZĄDZENIE NR 37/2013
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 14 sierpnia 2013 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora szkoły 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
z 2013r. poz. 594) oraz art. 36a ust. 5 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( 
tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm. )zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani mgr Romie Nowińskiej pełnienie obowiązków dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 
im. płk Stanisława Wyskoty - Zakrzewskiego w Rzeszynku na okres 10 m-cy od 1 września 2013r. do 30 czerwca 
2014r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2013r. 

 

Wójt Gminy 

Zbysław Woźniakowski

Strona 1Id: XYYZQ-SZCJE-NARJM-DMWFP-DJYCU. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




